

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

**REQUISIÇÕES DE ENTRADA**

Página 1

Período: 01/12/2022 à 31/12/2022

Tipo de Entrada: TODAS

**Grupo : 01/12/2022**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000337/22	01/12/2022	AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)  
000.001.920

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.008	MINI SALGADO ASSADO	UN	480	1,50		720,00
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	20	6,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	120,00
TOTAL REQUISIÇÃO			500			840,00

TOTAL GRUPO	01/12/2022	500	840,00
-------------	------------	-----	--------

**Grupo : 14/12/2022**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000332/22	14/12/2022	GRAZIELA CRISTINA PAVAO	

Empenho	Ano	Ficha
445	2022	13
445	2022	13

Nota(s)  
000000000553

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.009.117	CLARIFICANTE 1 LITRO	UN	2	26,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	52,00
008.009.121	ALGICIDA CHOQUE 1 LITRO	UN	2	45,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	91,80
008.009.124	BALDE DE CLORO 3 EM 1 10 KG	UN	1	389,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	389,00
TOTAL REQUISIÇÃO			5			532,80

TOTAL GRUPO	14/12/2022	5	532,80
-------------	------------	---	--------

**Grupo : 20/12/2022**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000333/22	20/12/2022	ALISON ALAN DE SOUZA PAPELARIA ME	

Empenho	Ano	Ficha
443	2022	13
443	2022	13

Nota(s)  
000000013374

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.001.391	APOIO PARA TECLADO ERGONÔMICO.	UN	6	89,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	539,40
008.001.392	MOUSE PAD ERGONÔMICO.	UN	7	45,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	321,30
008.001.311	TECLADO USB	UN	5	37,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	189,50
008.001.096	FONE HEADSET PRATA LEADHIP	UN	2	34,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	69,80
008.001.390	FONE OUVIDO HEADPHONE ESTÉREO DOBRÁVEL.	UN	7	96,90	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	678,30
TOTAL REQUISIÇÃO			27			1.798,30

# REQUISIÇÕES DE ENTRADA

-----  
 Período: 01/12/2022 à 31/12/2022  
 Tipo de Entrada: TODAS  
 -----

**Grupo : 20/12/2022**

-----  
 TOTAL GRUPO 20/12/2022 27 1.798,30  
 -----

**Grupo : 21/12/2022**

-----  
 Requisicao Data Fornecedor Processo  
**000334/22** 21/12/2022 VITRO MATERIAIS P/ CONST.IBI.EPP

Empenho Ano Ficha

454 2022 16

Nota(s)  
 000000006298

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.008.556	COLA SELAMAIS CINZA 50G.	UN	1	14,45	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	14,45
008.002.696	FITA ALUM. 20CM.	M	0,5	8,14	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	4,07
TOTAL REQUISIÇÃO			1,5			18,52

-----  
 TOTAL GRUPO 21/12/2022 1,5 18,52  
 -----

**Grupo : 23/12/2022**

-----  
 Requisicao Data Fornecedor Processo  
**000339/22** 23/12/2022 NEOID IMPORTACAO E COMERCIO LTDA

Empenho Ano Ficha

444 2022 22

444 2022 22

Nota(s)  
 000000005989

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.695	CÂMERA ROBÓTICA PTZ NDI 20X.	UN	1	6.900,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	6.900,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			6.900,00

-----  
 Requisicao Data Fornecedor Processo  
**000340/22** 23/12/2022 BRUNO COMERCIO DE GAZ E BEBIDAS LTDA

Empenho Ano Ficha

462 2022 13

462 2022 13

Nota(s)  
 000000003652

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAO	9	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	80,91
TOTAL REQUISIÇÃO			9			80,91

-----  
 Requisicao Data Fornecedor Processo  
**000341/22** 23/12/2022 EXCELLENT AUTO POSTO LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)  
 000.005.658

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
015.000.001	GASOLINA	LT	5,211	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE DA C	26,00
020.002.002	GASOLINA	LT	26,061	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE DA C	130,04
026.001.001	GASOLINA	UN	51,35	4,99	VEICULOS DE PROPRIEDADE DA C	256,24
TOTAL REQUISIÇÃO			82,622			412,28

-----

# REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/12/2022 à 31/12/2022

Tipo de Entrada: TODAS

**Grupo : 23/12/2022**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000342/22	23/12/2022	AGNALDO ROBERTO CATALANO-EPP	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)  
000.001.928

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.008	MINI SALGADO ASSADO	UN	480	1,50	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	720,00
TOTAL REQUISIÇÃO			480			720,00

TOTAL GRUPO	23/12/2022		572,622			8.113,19
-------------	------------	--	---------	--	--	----------

**Grupo : 26/12/2022**

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000343/22	26/12/2022	JOSE BENEDITO DIONISIO AUTO CENTER LTDA ME	

Empenho	Ano	Ficha
465	2022	13
465	2022	13

Nota(s)  
000000009716

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.004.010	BATERIA 60 AP	UN	1	396,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	396,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			396,00

TOTAL GRUPO	26/12/2022		1			396,00
-------------	------------	--	---	--	--	--------

<b>TOTAL GERAL</b>			<b>1107,122</b>			<b>11.698,81</b>
--------------------	--	--	-----------------	--	--	------------------